
 

 

Sectie-indeling, ambtsdragers en predikanten, 

werkzaam in de secties.  

 
 

Sectie 1:  Binnenstad, Brunnepe, Greente, Haatland, Hanzewijk en Hagenbroek 
Ouderling: Josiene van Herk josiene.vanherk@openhofkampen.nl  

Diaken: Harmien Hooiveld  harmien.hooiveld@openhofkampen.nl 

Predikant: ds.  Lex Boot   ds.boot@openhofkampen.nl  

 

Sectie 2:  Flevowijk en buitengebied IJsselmuider zijde 

                            Ouderling: Thea Hoekstra  thea.hoekstra@openhofkampen.nl 
Diaken: Marijke van Raalte  marijke.vanraalte@openhofkampen.nl 

Predikant: ds.  Kasper Jager   ds.jager@openhofkampen.nl  

 

Sectie 3a:  De Maten en buitengebied Kamper zijde 
Ouderling: Hans Voerman  hans.voerman@openhofkampen.nl 

Diaken: Marijke van Raalte  marijke.vanraalte@openhofkampen.nl 

en Henk Riezebos   henk.riezebos@openhofkampen.nl 

Predikanten: ds. Kasper Jager    ds.jager@openhofkampen.nl 

 

Sectie 3b:  Stationskwartie en Reeve  Deze sectie is in ontwikkeling   
Ouderling (tijdelijk): Hans Voerman hans.voerman@openhofkampen.nl 

Diaken: Marijke van Raalte   marijke.vanraalte@openhofkampen.nl 

en Henk Riezebos   henk.riezebos@openhofkampen.nl 

Predikant: ds Lex Boot   ds.boot@openhofkampen.nl  
 

Sectie 4:  Cellesbroek en Middenwetering 
  Ouderling: Jan Posthouwer  jan.posthouwer@openhofkampen.nl 

                diaken:  Jan van Putten   jan.vanputten@openhofkampen.nl  

                            Predikant: ds.  Kasper Jager   ds.jager@openhofkampen.nl 

 

Sectie 5:  Zuid, Bovenbroek en Onderdijks  
Ouderling:     Vacant        

diaken:  Wim van der Berg  wim.vandenberg@openhofkampen.nl  

 Predikant: ds.  Lex Boot  ds.boot@openhofkampen.nl 

 

Sectie 6:  Ouderen in de zorginstellingen Amandelboom, Vijverhof, Myosotis,  

Margaretha (inclusief aanleunwoningen) en Villa Koornmarkt (Gouden Hart) 
  Ouderling:     Vacant 

diaken: Joke Luiten   joke.luiten@openhofkampen.nl  

Predikanten:   

ds.  Kasper Jager (Amandelboom een Vijverhof)  ds.jager@openhofkampen.nl  

ds. Lex Boot (Myosotis, Margaretha, Villa Koornmarkt) ds.boot@openhofkampen.nl 

 

Pastoraat voor mensen met een beperking (Korte Rille, Vijverhof, De Stolpen, 

Ebbingestraat (Philadelphia en La Touche), De Kariander (Eleos) 
Ouderling: Mariska Heijenk  mariska.heijenk@openhofkampen.nl 

Predikanten:     ds.  Kasper Jager ds.jager@openhofkampen.nl  

ds. Lex Boot ds.boot@openhofkampen.nl 
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